PAGE
13

   ГЛАВА ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2014 г.

  п. ПИНЧУГА

      № 45-п
О внесении изменений и дополнений

в постановление главы Пинчугского
сельсовета №88-п от 24.12.2013г.
«Об утверждении муниципальной
программы Пинчугского  сельсовета
 Богучанского района  Красноярского края
«Развитие Культуры поселка Пинчуга»

на 2014-2016 годы

                    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением Главы Пинчугского сельсовета № 51-п от 31.07.2013 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пинчугского сельсовета, их формирования и реализации», Уставом Пинчугского сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края «Развитие Культуры поселка Пинчуга» на 2014-2016 годы, согласно приложениям.
2.  Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».
 Глава Пинчугского сельсовета                                                          А.В. Чаусенко